Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus   de Campo Mourão

PORTARIA N. 035/2022-D

Designa Comissão Organizadora da eleição para a

Coordenação do Curso de Ciências Contábeis da

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições

legais, considerando as Resoluções 013/2014 e 002/2021-COU/UNESPAR, a Resolução

001/2014 - REITORIA/UNESPAR, e em conformidade com a Reunião Extraordinária do

Conselho de Campus, realizada no dia 07 de dezembro de 2022,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão Eleitoral para organização das eleições da UNESPAR -

Campus de Campo Mourão, com os seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

1. Willian Beline  - Professor

2. Wagner Wanderbroock - Professor

3.  Jair Grasso - Professor

4. Valéria Soavinski - Agente Universitária

5. Lucas Alexandre de Lima - Acadêmico

Art. 2º. Ficam revogadas as disposições           em contrário.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 08 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022